
第８回老福連演芸コンクールIN大阪 
 

～今夜決定！２１・老福連のスターはあなただ！！～ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

　　

☆第８回交流会事務局☆

　　　　〒６１８－００２２

　　　　〒５７９－８０６３ 　　　　　　かわちのさと　　　　しまだ

　　　　大阪府東大阪市横小路町１丁目１番３５号　　　　ケアハウス　　　　『かわち野里』　　島　　田

  　　　　 TEL　０７２－９８０－７２０１　　FAX　０７２－９８０－７２０３

　　   された方には・・・賞品あります！！

その他、盛りだくさんの催し物がございますのでお楽しみに！！

     【今年もやりまっせ“地酒コーナー”のお知らせ＆お願い！】

【お問い合わせ先】　　２１世紀・老人福祉の向上をめざす施設連絡会（略称「２１・老福連」）

　　　　大阪府三島郡島本町山崎５丁目３番２５号　　特別養護老人ホーム　『弥栄の郷』　　赤　　木
　　　　　　　やえのさと　　　　 あかき

   　　　　 TEL　０７５－９６１－０１７１　　FAX　０７５－９６１－０１７０

　　※皆様にお願い：未成年、及び飲酒運転は絶対になさらぬようにお願い申し上げます。

　　　　　　　　※お申し込み方法など、詳細につきましては、裏面をご覧下さい。

たこ焼きに関する何か
が起こるかも・・

交
流
会
が
盛
り
上
が
れ
ば

、
２
日
目
の
分
科
会
の
成
功
は
間
違
い
な
し
！

今年も例年、大好評の地酒コーナーを設けます。

盃を交わすことで交流も、更に広まります。

お持ち下さい。
この酒は絶対にどこにも負けへんで！（負けないよ）という地元の銘酒をぜひ会場に　

☆詳細は後日、お知らせ致します。

平成２０年１１月２９日、今年もまたまたやって参りました、

２１・老福連、第８回職員研究交流集会！福祉を熱く語るからに

は、まずは心の壁を取り払ってからですよね！そこで、今回の交

流会では、『２１・老福連恒例演芸コンクールIN大阪』と題し、

参加施設からの出演者を大募集致します。大阪だからと言って、

笑いに走らなくても大丈夫です（＾Щ＾）皆さんのとっておきの

一芸で、大いに交流会を盛り上げて下さい。

また、内容に関しては、一発芸ほか、

踊り・歌・楽器演奏・漫談・漫才など

どんなジャンルでもＯＫです！皆様の

多彩な　才能を是非、御披露頂き各分

科会の壁を越えた交流の場として頂け

ると幸いです。

※出演者は７組を予定しています。応募者多数の場合は、実行委員会で調整させて頂きます。



（ふりがな）

（ふりがな）

（ふりがな）

〒　　　　　-

電話番号

FAX番号

お申し込み締め切りは、１０／１５日とさせて頂きます！

ご住所

ー （　　　　　　　　　　　） ー

必要物品

コンクール出演内容

マイク何本、テーブル何卓・・・など、具体的に記入をお願いします。

（　　　　　　　　　　　） ーー

備品の持ち込みについては、基本的にはこちらで準備させて頂きます。中にはこちらで準
備出来ない物もございます。FAX受信後、お聞きしたい事がございましたらこちらから連絡
させて頂きますので予め御了承下さいますよう、併せてお願い申し上げます。

（例）一発芸で鼻からうどんを吸って、口から出す・・・カラオケ
で阪神タイガースの応援歌の六甲おろしを歌いますなど、詳細
を記述して下さい。

演芸コンクール参加申込書（FAX返信用）

法人名

施設名

参加者氏名

FAX番号　　075-961-0170　　（弥栄の郷・赤木）

FAX番号にくれぐれもお間違いのございませんように、お願い申し上げます。

参加人数

ご住所・ご連絡先

第８回老福連演芸コンクールIN大阪
～今夜決定！２１・老福連のスターはあなただ！！～

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


